
2021年8月6日 お知らせ

夏季休業のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

当社の夏季休業期間は、下記カレンダーの通りとなっております。

お問合せフォーム・メールでのお問い合わせは常時受付けておりますが、
8月12日(木)～8月16日(月)受付分は8月17日(火)より順次ご対応いたします。

ご不便をおかけいたしますが、ご了承くださいますようお願い申し上げます。

以上

8/9
(月)

8/10
(火)

8/11
(水)

8/12
(木)

8/13
(金)

8/14
(土)

8/15
(日)

8/16
(月)

8/17
(火)

祝日 営業日 夏季休業日 営業日


